
Матч хаттамасы № 927

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League B

Өту күні 26 маусым 2025, бейсенбі, 16:00

Алаң иелері командасы Жеңіс

Қорытынды нәтиже 1:2

Тур 6

Матчтың өту орны Стадион Футбол үйі, Астана

Қонақтар командасы ҚФФ Академиясы

Бірінші таймның нәтжесі 1:1

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

1-0 23 Жеңіс Расиль Исаев Ойын голы

1-1 41 ҚФФ Академиясы Артем Шалыгин Ойын голы

1-2 75 ҚФФ Академиясы Арғын Жұмагелді Ойын голы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

32 СҚ Жеңіс Рахат Актан Дөрекі ойын

71 СҚ ҚФФ Академиясы Алан Бабашев Дөрекі ойын

78 СҚ -> ҚҚ Жеңіс Рахат Актан Дөрекі ойын

Төрешілер құрамы

Бас төреші Нұрбек Қарасай, Тараз

Бірінші көмекші Дінмұхамбет Орынбасар, Астана

Екінші көмекші Тимур Тұрсымбаев, Астана

Қосалқы төреші Аян Базарбай, Астана

Матч инспекторы Александр Перемитин, Астана

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 0 Жасанды жарықтандыру Қолданылды



Матч хаттамасы № 927

Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Жеңіс

№ Футболшы Мәртебе Амп

13 Арсен Серікқали К ҚАҚ

2 Азат Асанұлы КТ ҚОР

11 Темирхан Джусупов КТ ҚОР

26 Ердаулет Садык КТ ҚОР

71 Сырым Ерболат КТ ҚОР

95 Даниял Сейтов КТ ҚОР

6 Ерзат Онайбеков КТ ЖҚ

9 Расиль Исаев КТ ЖҚ

10 Батырхан Сенбек КТ ЖҚ

21 Алинур Майтанов КТ ЖҚ

96 Аян Секербек КТ ЖҚ

Қонақтар командасы ҚФФ Академиясы

№ Футболшы Мәртебе Амп

25 Байжан Асхат ҚАҚ

2 Михаил Турищев ҚОР

5 Арғын Жұмагелді ҚОР

14 Никита Лисохмар ҚОР

17 Әлиасқар Рахимбаев ҚОР

7 Артем Шалыгин ЖҚ

10 Давид Заречный К ЖҚ

11 Платон Шипицин ЖҚ

18 Амир Оспанов ЖҚ

19 Мансур Болат ЖҚ

22 Амирхан Маратов ЖҚ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Амирхан Абдрахманов КТ ҚАҚ

3 Дәуір Смайыл КТ ҚОР

4 Рахат Актан КТ ҚОР

15 Азамат Құрманғали КТ ҚОР

8 Рахман Оразбай КТ ЖҚ

14 Акбар Туганбаев КТ ШАБ

17 Наурыз Мейремхан КТ ШАБ

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Абай Заманбек ҚАҚ

3 Данияр Қаси ҚОР

20 Дінмухамед Жақупов ҚОР

13 Радмир Хизметов ЖҚ

23 Асхат Дутпаев ЖҚ

9 Айбын Даулетұлы ШАБ

15 Алан Бабашев ШАБ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Илья Меланич

Бас бапкердің көмекшісі Сергей Червоный

Дәрігер Гульбақыт Люц

Администратор Рахым Рамазанов

Медиа-офицер Нурлан Тайманов

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Стюарт Холл

Бас бапкердің көмекшісі Ермек Нұрғалиев

Бас бапкердің көмекшісі Есімбек Нұрахметов

Қақпашылар бапкері Валишер Рашид

Дәрігер Еркебұлан Нұралиев

Администратор Абылайхан Құрбанәлі

Медиа-офицер Мағжан Мырзағалиев

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

21 Ердаулет Садык Рахат Актан

21 Аян Секербек Акбар Туганбаев

61 Сырым Ерболат Рахман Оразбай

68 Ерзат Онайбеков Дәуір Смайыл

81 Батырхан Сенбек Азамат Құрманғали

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

46 Мансур Болат Асхат Дутпаев

46 Амир Оспанов Радмир Хизметов

70 Платон Шипицин Айбын Даулетұлы

70 Амирхан Маратов Алан Бабашев

84 Артем Шалыгин Дінмухамед Жақупов
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